
Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

1 
 

 
Zápis z 3. jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, které se 

konalo dne 15. 3. 2023, v místnosti 411a, 5. patro  
od 16:32 hodin do 18:10 hodin 

 
 
  
Přítomní členové KBP:   
pan Ing. Michal Narovec – předseda komise,  
paní Mgr. Veronika Žolčáková – členka,  
pan Mgr. Martin Čásenský – člen,  
paní Olga Koumarová – členka, 
pan Mgr. Adam Šilar – člen, 
pan Martin Kostka – člen, 
pan Mgr. Stanislav Šimek – člen, 
slečna Nikola Aronová – tajemnice 
 
Omluvení členové KBP: - 
 
Neomluvení členové KBP: -  
 
Hosté: paní Mgr. Helena Minářů - vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, pan Bc. Pavel 
Petřík – vedoucí odboru sociálního, pan Alvin Hofmann - referent na podporu nájemních 
vztahů – poradce pro nájemníky, Mgr. Jakub Ďurica, vedoucí oddělení pohledávek 
 
Jednání KBP bylo zahájeno v 16:32 hodin. 
 
 

Program:  
1. Schválení programu 
2. Projednání žádostí žadatelů  
3. Informace k neplatičům a jejich následnému vyklizení 
4. Projednání žádostí žadatelů v rámci dostupného bydlení a návrhu na vyřazení 

žadatelů 
5. Projednání žádostí žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce 
6. Diskuze, různé 
7. Závěr 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

2 
 

1. Schválení programu  
K návrhu programu nebyly žádné připomínky. 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
1. Schválení přítomností pana Mgr. Ďurici, vedoucího oddělení pohledávek, jako hosta 

na jednání Komise bytové politiky.  
 
Komise souhlasí s přítomností pana Mgr. Ďurici, vedoucího oddělení pohledávek, jako 
hosta na jednání Komise bytové politiky.  
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

2. Projednání žádostí žadatelů  
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané 
žádosti.    
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/3/1-5/2023 

 
3. Projednání žádostí žadatelů v rámci dostupného bydlení a návrhu na vyřazení žadatelů 

K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, a Mgr. Žolčáková, členka  
KBP, okomentovaly podané žádosti. 
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/3/6-23/2023 
 

4. Projednání žádostí žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce 
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané 
žádosti.  
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/3/24-26/2022 
 

5. Diskuze, různé   
- Mgr. Šilar, člen KBP, navrhl členům komise, aby se v měsíčníku městské části 

Praha 10 byla inzerována dostupnost obecních bytů pro zájemce v kategorii 
startovací bydlení, který bude vydáván v květnu.  

- Ing. Narovec, předseda KBP, sdělil členům KBP, že kontaktuje pana Bc Lojdu, 
místostarostu, ve věci projednání přípravy Zásad pronajímání bytů svěřených 
městské části Praha 10 na příštím jednání KBP.  

 
 
                



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

3 
 

6. Závěr 
 
 
Předseda KBP ukončil jednání komise v 18:10 hodin. 
 
Součástí zápisu jsou stanoviska č. KBP/3/1/2023 - KBP/3/26/2023 
 
 
Ing. Michal Narovec – předseda KBP  
 
 
Nikola Aronová - TAJ KBP 

 

 
datum vyhotovení zápisu: 20. 3. 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

4 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/3/1/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádostem o poskytnutí stávajících bytů 
 
Komise bytové politiky 
 
 SOUHLASÍ 

s uzavřením smluv o nájmu bytů 

Poř. č.  Nájemce bytu Adresa Podlaží 
č. bytu 

V
el

. b
yt

u/
m

2  

 
Na dobu 

 

1.  Černická 1780/6 
Praha 10, Strašnice 

1+1 
38,06 

neurčito
u 

2.  Ukrajinská 1060/19 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
56,67 

neurčito
u 

3.  Limuzská 1813/15 
Praha 10, Strašnice  

3+1 
78,00 

určitou 
2 roky 

4.  28. pluku 119/33 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
41,22 

určitou 
2 roky 

5.  Raffaelova 1990/3 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
53,70 

určitou 
2 roky 

6.  Ruská 562/20 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
38,35 

určitou 
2 roky 

7.  
Ostružinová 
2934/7 
Praha 10, Záběhlice 

3+1 
74,71 

určitou 
 2 roky 

8.  
Nad Vodovodem 
2031/40 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
55,84 

určitou 
2 roky 

9.  Chotutická 496/12 
Praha 10, Malešice 

2+1 
56,67 

určitou 
2 roky 

10.  V Předpolí 1304/3 
Praha 10, Strašnice 

1+0 
30,10 

určitou 
 2 roky 

11.  K Louži 1260/7 
Praha 10, Vršovice 

3+1 
73,88 

určitou 
2 roky 

12.  Počernická 524/64 
Praha 10, Malešice 

1+kk    
30,90  

určitou 
2 roky 

13.  Na Hroudě 521/8 
Praha 10, Strašnice 

1+0 
34,30 

určitou 
2 roky 

14.  
Průběžná 1804/55 
Praha 10, Strašnice 

1+1 
43,67 

určitou 
2 roky 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

5 
 

 
 

Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.  Rybalkova 163/17 
Praha 10, Vršovice 

3+1 
70,95 

určitou 
2 roky 

16.  Na Louži 770/31 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
50,50 

určitou 
2 roky 

 

17.  Průběžná 1945/70 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
76,78 

určitou 
2 roky 

18.  K Louži 1257/8 
Praha 10, Vršovice 

3+1 
83,51 

určitou 
2 roky 

19.  Vršovická 832/97 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
45,44 

určitou 
2 roky 

20.  Karpatská 1000/15 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
69,14 

určitou 
2 roky 

 

21.  Ruská 41/146 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
58,34 

určitou 
2 roky 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

6 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/2/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

: 
S poskytnutím stávajícího bytu č.  Ostružinová 2936/3, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 DOPORUČUJE 
RMČ, aby bylo do zápisu z jednání uvedeno, že na dobu určitou 1 rok se nájemní smlouva 
prodlužuje naposledy. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

7 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/3/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Černokostelecká 629/10, Praha 10, k. ú. Strašnice, na 
dobu určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

8 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/4/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
referát bytů OBN navrhl stanovisko pro KBP, a to ve znění: 
 
KBP nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok. 
 
Návrh hlasování: 
nesouhlasí - pro: 2, proti: 0, zdržel se: 5  

- Při hlasování se zdržel pan Mgr. Šimek, člen KBP 
 

 
Komise bytové politiky 
 
paní Mgr. Žolčáková navrhla nové stanovisko KBP, a to ve znění: 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Sámova 904/18, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu určitou 
1 rok. 

 
ŽÁDÁ 
    Odbor sociální, aby informoval spolupracující organizace, které jsou s nájemkyní v kontaktu,  
    o vážnosti situace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

9 
 

DOPORUČUJE 
      RMČ, aby bylo do zápisu z jednání uvedeno, že na dobu určitou 1 rok se nájemní smlouva  
      prodlužuje naposledy 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 5 2 0 0 

 
- Proti návrhu hlasoval pan Mgr. Šimek, člen KBP 

 
Ing. Michal Narovec – předseda KBP 

 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

10 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/5/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu v zájmu obce 
Komise bytové politiky 
 

 
 NESOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Průběžná 1843/27, Praha 10, k. ú. Strašnice, z důvodu 
ukončení pracovního poměru u ÚMČ Praha 10. 

 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

11 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/6/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 1, Bulharská 720/29, k. ú. Vršovice, dle ,,Zásad“ panem 

 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

12 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/7/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 4, Malínská 1771/2, k. ú. Strašnice, dle ,,Zásad“ paní 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

13 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/8/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 4, na adrese Nad Vodovodem 2033/44, dle „Zásad“, panem 

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

14 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/9/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. , na adrese Murmanská 1245/15, o velikosti 2+1, o 
rozloze 74,10 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

15 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/10/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese V Olšinách 1325/19, o velikosti 2+1, o 
rozloze 50,70 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

16 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/11/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 6 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č.  na adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk, o 
rozloze 30,60 m2, k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

17 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/12/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 6 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č.  na adrese Kubánské náměstí 1267/10, o velikosti 1+1, 
o rozloze 47,70 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

18 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/13/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Malínská 1771/2, o velikosti 2+1, o rozloze 
66,15 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

19 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/14/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
ŽÁDÁ 
 
Odbor sociální o provedení sociálního šetření u žadatelů v kategorii: 
Ústupové bydlení:
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

20 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/15/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č.  na adrese Černokostelecká 1228/31, o velikosti 1+0, 
o rozloze 33,75 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

21 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/16/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese U Nových vil 943/28, o velikosti 1+0, o 
rozloze 32,00 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

22 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/17/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
ŽÁDÁ 
 
Odbor sociální o provedení sociálního šetření u žadatelky v kategorii: 
Rodina s dětmi: 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

23 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/18/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

  
S přidělením 6 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Na Míčánkách 712/13, o velikosti 2+1, o 
rozloze 79,50 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

24 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/19/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Černokostelecká 989/2, o velikosti 1+1, o 
rozloze 54,70 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

25 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/20/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č.  na adrese Přípotoční 883/21, o velikosti 1+1, o 
rozloze 56,45 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

26 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/21/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 6 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. a adrese Bulharská 720/29, o velikosti 2+1, o rozloze 
77,04 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

27 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/22/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10 

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Na Míčánkách 712/13, o velikosti 1+1, o 
rozloze 64,04 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

28 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/23/2023 ze dne 15. 3. 2023 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10 

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese K Louži 1260/7, o velikosti 1+1, o rozloze 
43,71 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 5 0 2 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

29 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/3/24/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro pracovnici v soc. službách, CSOP, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č na adrese Bulharská 714/41, o velikosti 1+1, rozloze 61,30 m2, k. ú. 
Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro pracovnici v sociálních službách, CSOP, na dobu určitou 
2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

30 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/3/25/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro pracovnici v soc. službách, CSOP, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím bytu č. , na adrese Murmanská 1246/13, o velikosti 3+1, rozloze 82,88 m2, k. 
ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro pracovnici v sociálních službách, CSOP, na dobu určitou 
2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-103920/2023 
 

31 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/3/26/2023 ze dne 15. 3. 2023 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro policistu, Policie ČR, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím bytu č.  na adrese U Vesny 1270/7, o velikosti 1+1, rozloze 57,00 m2, k. ú. 
Strašnice, Praha 10, v zájmu obce pro policistu, Policie ČR, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


